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سناریوی جدیدبرای واگذاری استقلال و پرسپولیس/امروز؛جلسه نهایی

 چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۰:۰۷ شناسه خبـر : ۱۴۱۰۶۴

واگذاری سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در روزهای سرنوشتسازی قرار دارد و سناریویی جدید برای 
 واگذاری این دو باشگاه در نظر گرفته شده است.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، با انتشار آگهی عرضه سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توسط فرابورس، عملاً

فرآیند واگذاری این دو باشگاه وارد فاز نهایی شده و همه در انتظار هستند که خریداران این دو باشگاه پا پیش بگذارند.

در حالی که از مدتها پیش از چند بانک بهعنوان خریداران باشگاه پرسپولیس نام برده میشد، در جدیدترین تغییر و

تحولات، اختلاف نظر در تعداد بانکهای خریداران پرسپولیس وجود دارد و قرار است در جلسهای که امروز (چهارشنبه)

برگزار شود، همه چیز نهایی خواهد شد.
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بر این اساس؛ دو فرضیه اصلی برای خرید باشگاه پرسپولیس وجود دارد. در فرضیه اول که محتملتر به نظر میرسد، چهار

بانک شهر (40 درصد)، ملت (15 درصد)، صادرات (15 درصد) و تجارت (15 درصد) سهامداران این باشگاه خواهند بود. در

فرضیه دوم اما تعداد بانکهای خریدار پرسپولیس به شش بانک افزایش خواهد یافت و دو بانک رفاه و اقتصاد نوین نیز

با سهام 5 درصدی به جمع سهامداران اضافه میشوند. قرار است در جلسه امروز بین بانکها تصمیمگیری شود و پس از آن

خرید سهام پرسپولیس از سوی بانکها  استارت بخورد.

درباره باشگاه استقلال اما شرایط متفاوت است. در حالی که پیش از این قرار بود این باشگاه همچنان به فعالیت خود

زیرنظر وزارت ورزش ادامه دهد، در تازهترین اقدام بنا شده به هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس و چند شرکت

وابسته به این هلدینگ واگذار شود. شنیده میشود هلدینگ خلیج فارس به تنهایی سهامدار 5 درصد از باشگاه استقلال

خواهد بود و چهار پتروشیمی وابسته به این هلدینگ نیز هر کدام 20 درصد از سهام باشگاه استقلال را خریداری خواهند

کرد.

در شرایطی که با اعلام سازمان فرابورس، خریداران تا تاریخ اول اردیبهشتماه برای تکمیل مدارک و ارائه مستندات

فرصت دارند، همچنان رایزنیها در بین مسئولان ادامه دارد و باید دید در نهایت چه سرنوشتی در انتظار این دو باشگاه

پُرهوادار خواهد بود.

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا و دریافت مجوز حرفهای تا تاریخ 5 اردیبهشتماه

فرصت دارند تا مدارک خود را در سامانه AFC بارگذاری کنند.
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